Šiuo raštu pažymime, kad ERGO Insurance SE, veikianti per Lietuvos filialą, įmonės kodas 302912288, Geležinio Vilko g. 6A, LT-
03507 Vilnius (toliau - Draudikas) Naudos gavėjui tinkamai vykdant savo įsipareigojimus, įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui šias 
sumas 
00 ct); 2 pirkimo dalis „Dantų pasta" - 9.619,50 EUR (devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniolika eurų 50 ct); 

); 4 pirkimo dalis „Gabalinis tualetinis muilas" 
- 1.867,80 EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai 80 ct); 

); 7 pirkimo dalis „Dantų pasta" - 9.619,50 EUR (devyni tūkstanč 
šeši šimtai devyniolika eurų 50 ct); 

„Dantų pasta" - 9.619,50 EUR (devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniolika eurų 50 ct) 
14 pirkimo dalis „Gabalinis tualetinis muilas" - 1.867,80 EUR 

(vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai 80 ct); 

1. Jeigu Siūlytojas pasiūlymo galiojimo laikotarpiu atsiima savo pasiūlymą; 
2. Jeigu laimėjęs konkursą: 

2.1. Vengia arba atsisako pasirašyti sutartį per Naudos gavėjo nurodytą terminą; 
2.2. Vengia arba atsisako pateikti sutarties įvykdymo užtikrinimą per sutartyje nustatytą terminą.